les myrtis littoralibus. est enim myrtus arbustula littorea ueneri dicata: a qua myrtle uenus appellata. Plinius libro naturalis historiae decimo quinto. Quippe ita traditum myrtle uerbena romanos fabri noscum ppter raptas uirgines dimicare uoluisti depositis armis pacificatos in eo loco: quod nunc signa ueneris cluacina hæc: & in ea quoque arbores suffumeti genitivi habet: quoniam & ara uetus fuit ueneris myrtle: quæ nunc murtia vocatur. De ualle murtia meminit libro. iii. Castiodorus: De qua ualle intelligere rear siuium cum aut ad murtias datæ sedes: ubi forte erat hoc ueneris sacellum. etiam si hoc apud Sextum Pöpeli repia. Murtia deinceps facellum erat sub monte auentino: qui antea murchus vocabatur: de quo Varro. Plurarchus in plebe matris ueneris myrtle cognomina re fert. Apuleius. Si quis a fuga retrahere uel occultam demostarc poterit fugitiuus regis filia coveniat retro metas murtias. Murteta siue myrtle: quod idem est appellatur loca myrtis consita. Si scribis murtata hic erit sensus. Circumambulos lenonis iuncis ad eos effodiendos ut murtata: quod genus cibarum portabatur in mensa. circuse ptum iuncis ornatur. Horatius signat myrteta loca myrtis consita uocari. sive myrteta reliquæ balnea apud batas. Circauinciam. lego. circauinciam: hoc est circauinciam & circumdabo. Vim pro

Myrtus.

Myrtle ue nus.  
Murtia .  
Murtia uall .  
Murchus.

La. Vi agis mecum. De. etiam uim portas flagitii flagrantia Tun trifurcifer mihi audes inclementer dicere. La. fateor ego Trifurcifer sum tu es homo ad prime probus. Tr. nunc quod minus Hasce oportet esse liberas. La. quod liberas. Tr. atque heras tuas Quid est hercule atque ex germana gracia: nam altera haec est nata Athenis sine testibus. De. quid ego ex te Audio. Tr. hanc athenis esse natam liberam. De. mea popularis Obscurus haec est. Tr. non tu cyrenensis es. De. immo athenis natus Altusque educatusque atticis. Tr. obscurus defende ciues tuas Senex. De. o filia mea: cum ego hanc video mecum absens Miseriarum commones: trina quae periret mihi iam tanta esset Si uiuit scio. La. argentum pro istisce ambabus cuius erant Domino dedit: quod mea refert haec athenis natæ: an thebae sit? Dum mihi recte seruitutem seruant. De. ita ne impudens Tu ne hic fallis: uirginis liberos parentibus subiectos habebis Atque indigno quæstu coteres. nam huic alteræ patriæ quae sit Profecto nescio: nisi scio probiorum hanc esse quam te ipuratissime: Tuæ istæ sunt. La. contendere ergo: intersit tergo utri.

De. Ni offerumetas habebis pluris in tergo tuo: quam uilla nauis Longa clavos: tu ego ero medacissimus postea aspicio meum Quando ego tuum inspectauero. ni erit tam sincerum: ut quiuis Dicat ampullarius: optimum esse opere faciendo corium & sincerissimum.

Murteta.

Murtata .

Propras ,

Flagrantia .

Altus.

Virginalis.

Offerumeta .

Diempilus caput.

Ampullari .  
Ampulla co riaceæ .

portas. scribo. properas pro improperas: obiectis inquit demones quod te usi aggrediar: qua si abutere momento posse te perdere. Flagratis officina & incentiuu uitiorum osum. Qui minus dicitur to cam cur non ex pueris sint liberae. Ex germana. uera. sincera. & attica. Fuit enim urbs atheniensis flos græciae. Quid ego ex te. hic nihil deest: ut area & caluitus additus in codicibus uulgatoriis hoc frustra sit interpositum. Altus. alitus: nutritus. Trina quae primit. scribe. trina quae primit hoc est etiam te trium annorum. Cuius erat mancipata. Domino dedit. scribendus. domino dedit. An thœbae. in priscis exemplaribus legit thœbis: alibi thœbanæ. Subiectos. legendum subreptos: hoc est subductos ex parenti finu. Malum legere subiectos in eodem significatu. sublegere est furari. Virginalis. uirginis raptor: puctor: & mango. Contende. hic demones itidem loquitur. Intersit. sensus demoni minitatis lenone: psequeudo secum altercari desistat. Alioqui apparebit an magis nocuerit tergo suo an meo. Ni offerumetas. hic est contextus. Tu ego sum mendacissimus nisi tu multas offerrumentas habebis. offerumeta turundæ sunt sed potius fascolæ & pictacia circularis figuræ cum emplastris: quae imponuntur plagiis curadis. In alia significativa offerumeta uocabatur: quae offerebant. Lucianus in lexiphane caput dieux τιλον appellat: ego offerumetas plenus interpretor. offerumetas arbitror appellatas quod ferruminaret hoc est coalescere faceret uulnera: seu quod ipsiusitudine suu spem ferruminis hoc est glutinis redundaret: seu a tenacitate ferruminis. Medacissimus. scriptum est alibi medacissimus: hoc est. Ni te male multabo di me faciat maxie medici. Ampullari. q. ampullas hoc est bulgulas pueriles: & marsupiola cortacea fabricat. In hoc significativa ampullæ columella describit. quoniam docet iponetas has esse cristis galli rixuosi. Columellæ uerba sunt haec ex lib. ix. Ta hercule quam nec

Inimicitia  
vulcani & ue-  
neris.

pugnacē nec rixosae libidinis marē. Nam plerūq; cæteros infestat: & nō patit iniri foeminas cū ipse plurib; sufficere nō queat. Impediēda est itaq; pacitas ei⁹ ampullaceo corio: qđ cū in orbiculū formatum ē media pars eius rescidit: & p excisā partem galli pes inseritur: eaq; quasi cōpde cohíbent feri mores. Quia uocas. alibi codicū legitur. q; auocas: ut qui pōsitū sit pro qm. Sed cum me re uocas a uindicandis meis puellis utrāq; tuis ingratis ex ara diripiā. legitur in aliis exemplaribus.